
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

15 січня 2023 року Широкий №01-01/06

Про введення в дію штатного 
розпису та структури на 2024 рік

Керуючись Законом України «Про Державний бюджет України на 2023 
рік» відповідно до ст. 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», постановою Верховної Ради України від 30.08.2022 року №2705-ІХ 
«Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів 
Щастинського району Луганської області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до розпорядження Президента України №217/2022-рп 
«Про призначення В. Коробки начальником Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області, на підставі 
затверджених Головою Луганської обласної державної адміністрації - 
начальником Луганської обласної військової адміністрації штатного розпису 
та структури Широківської сільської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області
зобов’язую:

1. Ввести в дію з 1 січня 2024 року штатний розпис та структуру Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської області 
на 2024 рік, що додається.

2. Розпорядження начальника Широківської сільської військової адміністрації 
від 25 жовтня 2023 року №01-01/108 Про введення в дію штатного розпису та 
структури вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА


